
 
 
 

Piastowo, 22 czerwca 2021 r. 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 
P.P.H.U. Orion Krzysztof Pazdan zawiadamia, że postępowanie ofertowe ogłoszone 15 czerwca 2021 r. dla 

zadania pn. Usługa polegająca na organizacji festynu integracyjnego „Bawmy się razem” dla 
uczestników Domu Dziennego Pobytu w ramach projektu „Leśne Zacisze 2 – Dzienny Dom 

Pobytu i Klub Seniora dla mieszkańców powiatów żnińskiego i mogileńskiego” 
  

zostało zakończone i 21 czerwca 2021 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie postępowania ofertowego wpłynęły dwie oferty obejmujące Część I, II, IV, V, 

Vi i Część III zamówienia złożone przez: 
 

o Pana Karola Nojgebauera, ul. Kolejowa 24, 88-420 Rogowo. 

o STA – ART. Krzysztof Kubalski, os. Na stoku 35B/66 25-437 Kielce. 
 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje się spośród ofert spełniających warunki uczestnictwa w 
postępowaniu przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z Zapytaniem 
ofertowym. Złożona oferta spełnia warunki uczestnictwa w postępowaniu ofertowym. 

 
Za najkorzystniejszą ofertę dla części I została uznana oferta złożona przez Pana Karola Nojgebauera 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 800,00 zł brutto. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę dla części II została uznana oferta złożona przez Pana Karola Nojgebauera 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 800,00 zł brutto. 
 

Za najkorzystniejszą ofertę dla części III została uznana oferta złożona przez STA – ART. Krzysztof Kubalski 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 2 500,00 zł brutto. 

 
Za najkorzystniejszą ofertę dla części IV została uznana oferta złożona przez Pana Karola Nojgebauera 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 1 400,00 zł brutto. 
 

Za najkorzystniejszą ofertę dla części V została uznana oferta złożona przez Pana Karola Nojgebauera 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 800,00 zł brutto. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę dla części VI została uznana oferta złożona przez Pana Karola Nojgebauera 
uzyskując 100 pkt. Cena oferty: 500,00 zł brutto. 

 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: 

http://www.lesnydomseniora.pl/ 
 
 

Krzysztof Pazdan  
…………………………………… 
(osoba reprezentująca) 

http://www.lesnydomseniora.pl/

